CLASIFICACION GENERAL
COMPETICION INTERNA

Nombre

Puesto  N°Federado

1
2
3
4
5
6
7
8
9

PR R R R R R R R
0w ~NO O NWNERERO

21927
23679
23944
21863
18139
20850
8676
23683
21737
20690
16836
16537
22811
17231
23833
17038
16653
20542

Carlos
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Joaquin

Javier
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Carlos
Eduardo

Martin

Tirador Enero Marzo
ler Apellido 2° Apellido . Nivel enero  Clasificado marzo
Flores Samper VS U 536 3 522

Fernandez Rodriguez S 2 515 4 514
Bellmont Corrochano VM u 494 3 0
Arcones Tijeras S 1 552 4 557

Diez Azcéarraga VS U 522 7 0
Adam Hankiewicz S 2 532 2 515

Alvarez Labrado VS u 548 1 0
Lépez Ruiz VS U 530 4 513

Arguedas Gutiérrez S 2 0 - 508

Fuentes D U 403 4 438
Lépez Garcia v 1 533 5 528
Arriaga Martitegui \Y% U 0 - 534
Arjona S 3 504 6 490
Martinez VM u 0 - 463
Bafeza Paniagua v 1 520 7 516
Alonso VM U 479 6 0

Azpilicueta Aguilar - - 0 - 0

Martinez Alcazar - - 0 - 0

Clasificado abril
4 538
5 523
- 497
2 0
14 535
4 0

- 0
6 0
7 517
6 0
6 522
4 522
12 0
5 0
8 516
- 0

- 0

- 0

Clasificado Participar Clasificacion Bonificacion Mejora Total
1 3 13 2 2 20
3 3 8 2 13
2 2 8 2 12
- 2 6 1 2 11
2 2 5 1 2 10
- 2 7 9
- 1 6 2 9
- 2 4 1 7
4 2 3 2 7
- 2 2 2 6
7 3 3 6
6 2 3 5
- 2 1 3
- 1 2 3
8 3 0 3
- 1 1 2
- 0 0 0
- 0 0 0
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